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				STARK RELAX perhosaurat			
		

				
			STARK RELAX -perhosaura on erittäin hyvillä lumenheitto-ominaisuuksilla varustettu yleisaura, kun tarvitaan hyviä lumen heitto-ominaisuuksia molemmin puolin auraa. Auraa voidaan käyttää traktoreissa, kiinteistönhoitokoneissa ja pyöräkuormaajissa.
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				STARK kauhaharjat, KAH-ST -mallit			
		

				
			STARK kauhaharjat on suunniteltu katujen ja pihojen sekä teollisuusalueiden, satamien ja lajittelukeskuksien puhdistukseen, alueille, joilla harjalaitteelta vaaditaan suurta puhdistustehoa ja kestävyyttä. Kauhaharjaa voidaan käyttää traktoreissa, kiinteistönhoitokoneissa ja pyöräkuormaajissa.
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				STARK alueaurat			
		

				
			STARK alueaura on vahva yleisaura, joka soveltuu erinomaisesti taajama-alueiden kevyenliikenteenväylien ja tieverkostojen puhtaanapitoon. Auraa voidaan käyttää traktoreissa, kiinteistöhoitokoneissa ja pyöräkuormaajissa. Auran lumen heitto-ominaisuudet ovat erittäin hyvät siiven optimaalisen geometrian ja teräkulman ansiosta. Aura on vakaa työntää jämäkän rakenteensa, hyvän kelluntansa ja optimoidun painonsa ansiosta.
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				STARK korkeakippaavat kauhat			
		

				
			STARK korkeakippaavat kauhat on tarkoitettu kevyiden materiaalien kuormaukseen. Kauhat on valmistettu laadukkaista materiaaleista ja suunniteltu kestämään ammattikäytössä. Korkeakippaavan kauhan materiaalivahvuudet on mitoitettu riittävän vahvoiksi ja huulilevy on kulutusterästä (500 HB). Toimivan muotoilun ansiosta kauha täyttyy ja tyhjentyy helposti.
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			Stark IBL Polanneaura. Luja työkalu raskaan sarjan pyöräkoneammattilaisille. Saatavilla myös lumistopparilla
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				STARK avoharjat, RSW-C-mallit			
		

				
			STARK-avoharjalla puhdistetaan kaikenkokoiset alueet vaivatta ja kustannustehokkaasti ympäri vuoden. Avoharjaa voidaan käyttää traktoreissa, kiinteistöhoitokoneissa ja pyöräkuormaajissa.
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		Käytämme evästeitä kerätäksemme ja analysoidaksemme sivuston suorituskykyä ja käyttöä, tarjotaksemme sosiaalisen median sisältöjä sekä parantaaksemme ja räätälöidäksemme sinulle näytettäviä sisältöjä.
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